Kopf und Schluß des Transsumts m. m. gleichlautend mit Nr. 3077 bis auf unwesentliche Abweichungen.
Nach dem links unten abgerissenen Originale im Staatsarchive zu Stettin s. r. Kl. Pudagla Nr. 81. Das 

Siegel nebst Befestigung (Hanffäden?) fehlt. Pudaglaer Originalmatrikel Bl. 28 (XXHH B).

3097.

1317 Juni 13 Usedom.

Herzog Wartislaw IV. transsumiert die Urkunde Herzog Barnims I. von 1261 August 15 für 
das Kloster Usedom.

In nomine domini amen. Nos Wartyzlaus dei gracia Slavorum et Cassubie dux ad noticiam 
omnium Christi fidelium cupimus pervenire, quod de maturo consilio nostrorum fidelium et ‘

prudentum privilegia coram nobis legi fecimus et seriatim examinari, que pius progenitor noster 
seu prodecessor felicis recordationis Barnim dei gracia dux Flavorum nobis in deo dilectis 
amicis abbati suoque conventui monasterii sancte trinitatis perpetueque virginis et dei genitricis 
Marie contulit et donavit, et ea non abolita, non cancellata nec in aliqua parte sui vitiata
invenimus in hac forma — — — (Folgt Urkunde Von 1261 August 15, Pomni. Urkunden
buch II S. 75 Nr. 695.) — — — Cuius, ut possumus, salubria vestigia insectari volentes,
lie suppliciis deputemur e ternis, venditionem suam seu donationem pre tactam ratam et gratam 
habentes eam omnimode approbamus, renovamus atque nostri sigilli appensione, ut robur 
perpetuum sortiatur, presentibus in nomine domini confirmamus. Testes sunt dominus Conradus, 
decanus Caminensis, capellanus noster, dominus David, prior, dominus Gherardus, cellerarius, 
canonici in Belbûch, clerici, Henninghus Ursus, noster marscalcus, Hinricus de Rethim, 
advocatus noster, Johannes Troyo, Arnoldus de Grambow, milites, et multi alii fide digni. Actum 
et datum Uznam per manus domini Nicholai de Swanebeke, nostro curie prothonotarii1), anno 
domini M° CCC0 XVII0 , Idus lunii.

’) Die Worte nostre — prothonotarii stehen im Originale hinter lunii.

Nach dem Originale im Staatsarchive zu Stettin s. r. Kl. Pudagla Nr. 82. Das an weißen Hanffäden 
hängende Siegel fehlt. Pudaglaer Originalmatrikel Bl. 33 (XXIX B).

Das Datum der transsumierten Urkunde ist im Abdruck mit 1261 Februar 2 (?) März 25 (?) aufgelöst, 
richtiger ist es jedenfalls sie zu 1261 August 15 zu setzen.

3098.

1317 Juni 13 Usedom.

Herzog Wartislaw IV. transsumiert die Urkunde Herzog Barnims I. von 1262 für das 
Kloster Usedom.

In nomine domini amen. Nos Wartizlaus dei gracia Slavorum et Cassubie dux presentibus 
publice protestamur, quod de prudentum nostrorum sano consilio audivimus privilegia a pro
genitore nostro pie memorie Barnim Slavorum dei gracia duce nobis in Christo dilectis 
abbati et conventui monasterii sancte trinitatis et perpetue glorioseque virginis Marie in Uznam 
legitime tradita et concessa vidimus et coram nobis legi fecimus et de verbo ad verbum 
diligentius examinari non abolita, non cancellata nec in aliqua sui parte vitiata, quorum tenor 
sequitur in hec verba — — — (Folgt Urkunde von 1262, Pomm. Urkundenbuch U 'S?. 99 
Nr. 726.) — — — Eius itaque pia vestigia pro e terni regni gaudiis adipiscendis insequi 
cupientes, prefatam venditionem ratam et gratam tenere volentes approbamus, renovamus et 
cum nostri sigilli munimine in nomine domini confirmamus in hiis scriptis. Huius rei testes 
sunt dominus Conradus, ecclesie Camynensis decanus, dominus David, prior, dominus Gherardus, 
celerarius, canonici ecclesie- Belbucensis, dominus Henningus Ursus, marscalcus noster, dominus 
Hinricus de Rethim, advocatus noster, dominus Iohannes Troyo et dominus Arnoldus de 
Grambow, milites, et fidei testimonio alii quam plures insigniti. Actum et datum Uznam per 
manus domini Nicolai de Swanebeke, nostre curie prothonotarii1), anno dominice incarnationis 
M° CCC° XVII° , Idus Junii.